

Результаты сертификационных испытаний по основным техническим показателям смеси сухой для приклеивания облицовочных плиток керамических, из природного и искусственного камня «КНАУФ Флексклебер» ООО "КНАУФ ГИПС"

Сведения об образцах				Измеряемый показатель, ед.изм.	Требования к испытываемой продукции		Обозначение НД на испытание	Результаты испытаний
Номер заводской партии	Регистрационный номер образца	Дата изготовления	Дата испытаний		Обозначение НД на продукцию	Нормативное значение		
9544	9544-1-1 9544-1-2	11.03.08	15.04.08	Остаток на сите 0,315 мм, %	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	До 29	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	8,7 8,7
	9544-2-1 9544-2-2 9544-2-3	11.03.08	16.04.08	Влажность, % по массе	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	Не более 0,1	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	0,07 0,07 0,07
	9544-3-1 9544-3-2 9544-3-3	16.04.08	16.04.08	Величина сдвига под собственным весом, мм	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	Не более 0	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	0 0 0
	9544-4-1 9544-4-2 9544-4-3	17.04.08	17.04.08	Время укладки, мин	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	Не менее 15	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	40 40 40
	9544-5-1 9544-5-2 9544-5-3	16.04.08	16.06.08	Прочность сцепления при растяжении, Н/мм ² : Тип испытания А/Б/В/Г	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	Не менее 1.0	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	1.6 1.7 1.5 1.6
	9544-6-1 9544-6-2 9544-6-3	17.04.08	27.05.08	Марка по морозостойкости	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	Не ниже F 25	ТУ5745-012-04001508-2004 с изм1 и 2	25 25 25

Испытатель:



А.И. Чалова